Průmyslové hadice / Hadice na horkou vodu a páru / Hadice na páru
CALORTEC 165 - Tlaková hadice pro horkou vodu a páru, -
40°C až +170°C, 7 bar
Kód produktu: 10313
Tip
Výrobce: TGT
Pracovní teplota: -40°C až +170°C
Bezpečnost: 8 : 1

nutné z hadice po každém použití zcela vypustit kondenzovanou vodu.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
010/021-DX007-01117
10 mm
21 mm
7 bar
0,26 kg
40
m
217,00 Kč
 Lanškroun:   186,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   305,0Ostrava:   20,0
013/024-DX007-01117
13 mm
24 mm
7 bar
0,45 kg
40
m
227,00 Kč
 Lanškroun:   478,1Pardubice:   54,4Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/028-DX007-01117
16 mm
28 mm
7 bar
0,52 kg
40
m
259,00 Kč
 Lanškroun:   246,7Pardubice:   40,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/031-DX006-01117
19 mm
31 mm
6 bar
0,55 kg
40
m
279,00 Kč
 Lanškroun:   462,5Pardubice:   53,8Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   30,0
020/033-DX007-01117
20 mm
33 mm
7 bar
0,59 kg
40
m
286,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/035-DX006-01101
25 mm
35 mm
6 bar
0,48 kg
40
m
303,00 Kč
 Lanškroun:   44,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/037-DX007-01117
25 mm
37 mm
7 bar
0,9 kg
40